
 
 

IL PRESIDE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma La Sapienza, emanato con D.R. n. 3689 del 
29.10.2012; 

Visto  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 65 del      
13.01.2016; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo D.R. n. 1645 del 29/05/2019; 

Visto il regolamento per le attribuzioni di attività didattiche di Ateneo emanato con D.R. n. 1779/2019; 

Vista la delibera del CdA n. 243/24 del 18/07/2024; 

Vista  la delibera della Giunta di Facoltà del 18/07/2024 che ha approvato, tra gli altri, l’attivazione 
della procedura per il conferimento degli incarichi di insegnamento retribuiti per l’A.A. 
2024/2025; 

Visto il bando prot. n. 3123 del 02/10/2024, scaduto il 07 ottobre 2024, con il quale è stata indetta una 
procedura pubblica per il conferimento di incarichi di insegnamento a titolo oneroso, ai sensi 
dell’art. 23, comma 2, della legge n. 240/2010, da erogare per l’anno accademico 2024/2025 
nei corsi di studio di pertinenza della Facoltà di Medicina e Psicologia; 

Preso atto che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 01/10/2024; 

Verificata l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche non passate in 
giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale a carico 
dei soggetti nominati quali componenti della presente Commissione;  

Atteso che il Responsabile Amministrativo attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 

 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 -  È costituita la Commissione giudicatrice della procedura pubblica per il conferimento di incarichi 

di insegnamento a titolo oneroso, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della legge n. 240/2010, da 
erogare per l’anno accademico 2024/2025 nei corsi di studio di pertinenza della Facoltà di 
Medicina e Psicologia così composta: 

 
 
 
CDL MEDICINA E PSICOLOGIA: 
 
C.D.S. - PSICOLOGIA E PROCESSI SOCIALI – INSEGNAMENTO: 
 
M-PSI/07 – PSICODINAMICA DELLE RELAZIONI 

 

Membri effettivi 

1)Prof.ssa Pezzuti Lina 

2) Prof. Del Casale Antonio 

3)Prof.ssa Trentini Cristina 

Membro supplente 

1)Prof. Gazzillo Francesco  

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito 



Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale Trasparenza di 
Ateneo  https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/223333/edit        

Roma, 15 ottobre 2024 

 

 

IL VICEPRESIDE VICARIO 
    (f.to) Prof.ssa Tiziana Pascucci 

 
         ___________________________ 


